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(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m2,

STARGARD, centrum

Cena 229 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. użytkowej 49 m.kw. położone na IV piętrze bloku w ścisłym centrum Stargardu.
Pow. użytkowa 49 m.kw., pow. całkowita (z piwnicą) 59 m.kw.
2 pokoje, w tym jeden pokój z dodatkową wnęką, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój.
Na podłodze panele, ściany gładzone i malowane, na części tynki strukturalne.
Okna pcv.
Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Ciepła woda z podgrzewacza gazowego.
Miesięczne opłaty ok. 530 złotych łącznie z c.o.
Przy budynku zamykany parking tylko dla mieszkańców budynku.
Możliwość szybkiego wydania i pozostawienia pełnego wyposażenia.
 

Cena 229 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4108/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 59,00 m² Powierzchnia użytkowa 49,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Mickiewicza

Położenie CENTRUM MIASTA Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Nr Licencji 3663

Czynsz administracyjny 530,00 PLN

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


